



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 октября 2022 г. № 351

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30.10.2013 № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.04.2014 № 111, от 16.07.2014 № 196, от 29.10.2014 № 302, от 17.12.2014 № 383, от 29.12.2014 № 404, от 15.04.2015 № 76, от 27.05.2015 № 120, от 05.08.2015 № 190, от 29.12.2015 № 345, от 20.04.2016 № 85, от 27.04.2016 № 87, от 11.05.2016 № 92, от 01.06.2016 № 118, от 17.08.2016 № 189, от 22.11.2016 № 270, от 28.12.2016 № 326, от 08.02.2017 № 12, от 05.04.2017 № 63, от 17.05.2017 № 110, от 14.06.2017 № 135, от 26.07.2017 № 178, от 30.08.2017 № 208, от 08.11.2017 № 277, от 06.12.2017 № 326, от 12.12.2017 № 337, от 26.12.2017 № 405, от 26.01.2018 № 9, от 27.04.2018 № 120, от 19.09.2018 № 268, от 31.10.2018 № 311, от 04.12.2018 № 345, от 28.12.2018 № 428, от 19.03.2019 № 71, от 02.04.2019 № 86, от 17.06.2019 № 163, от 26.06.2019 № 182, от 24.09.2019 № 302, от 02.12.2019 № 384, от 24.12.2019 № 430, от 21.04.2020 № 81, от 21.05.2020 № 113, от 08.09.2020 № 232, от 18.11.2020 № 297, от 15.12.2020 № 343, от 23.12.2020 № 359, от 23.12.2020 № 361, от 30.12.2020 № 379, от 16.03.2021 № 45, от 13.07.2021 № 187, от 03.08.2021 № 204, от 19.10.2021 № 279, от 30.11.2021 № 334, от 16.12.2021 № 369, от 23.12.2021 № 394, от 28.12.2021 № 422, от 01.03.2022 № 63, от 23.03.2022 № 99, от 14.06.2022 № 215, от 30.08.2022 № 312)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения» следующие изменения:

1) в строке «Финансовое обеспечение Программы» раздела 1 «Паспорт государственной Программы Рязанской области» цифры «85442813,59399»,

«39806368,2» заменить соответственно цифрами «85457152,69399», «39820707,3»;

2) в таблице раздела 3 «Финансовое обеспечение Программы»:

в графах 4, 5 пункта 3 цифры «78225495,84634», «9701963,22524», «33530774,4», «3867565,1» заменить соответственно цифрами «78239834,94634», «9716302,32524», «33545113,5», «3881904,2»;

в графах 4, 5 строки «Итого по Программе» цифры «85442813,59399», «12255874,64492», «39806368,2», «6094024,1» заменить соответственно цифрами «85457152,69399», «12270213,74492», «39820707,3», «6108363,2»;

в графах 4, 5 строки «МТСЗН РО» цифры «39509526,9808», «5797182,8808» заменить соответственно цифрами «39523866,0808», «5811521,9808»;

3) в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.4 «Подпрограмма № 4 «Развитие мер социальной поддержки» раздела 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

в пункте 3:

в графах 7, 8 пункта 3.1 цифры «59087007,51975», «7097875,19964», «33515660,6», «3852451,3» заменить соответственно цифрами «59101346,61975», «7112214,29964», «33529999,7», «3866790,4»;

в графах 7, 8 подпункта 3.1.2 цифры «18146021,87545», «2088096,41423» заменить соответственно цифрами «18144066,54363», «2086141,08241»;

в графах 7, 8 подпункта 3.1.4 цифры «106882,78182», «36218,6», «783807,0», «265603,0» заменить соответственно цифрами «108838,11364», «38173,93182», «798146,1», «279942,1»;

в графах 7, 8 строки «Всего по комплексу процессных мероприятий» цифры «33515660,6», «3852451,3» заменить соответственно цифрами «33529999,7», «3866790,4»;

в графах 7, 8 строки «Итого по подпрограмме» цифры «65278462,71975», «9096676,23146», «39027222,8», «5620080,2» заменить соответственно цифрами «65292801,81975», «9111015,33146», «39041561,9», «5634419,3».

Губернатор Рязанской области



П.В. Малков